
4月28日
（宮崎市）

BIM初心者からArchiCADユーザーまで
為になるセミナーを企画しました！

お申込み

Mail
hisano@graphisoft.co.jp

貴社名：

お名前：

ご連絡先（TEL）： メールアドレス：

お問い合わせ先：
グラフィソフトジャパン株式会社 担当：伊佐野（いさの）
TEL：03-5545-3800 メール： hisano@graphisoft.co.jp

個人情報の取扱について
お客様に登録いただきました個人情報につきまして、今後同様のイベント開催時に、ご案内をグラフィソフトジャパン株式会社（以下、「当社」と

いいます。）より差し上げることがございます。お客様にご登録いただきました個人情報について訂正または削除をご希望される場合は、
marketing@graphisoft.co.jp、またはセミナー事務局（03-5545-3800）までご連絡頂けますようお願い申し上げます。尚、今回ご登録頂きました
個人情報は、当社にて厳重に管理いたします。

ArchiCAD BIM セミナー

×

日時：4月28日（木）
1部：10：00～12：00 BIM・ArchiCAD初心者講習会
2部：13：30～15：00 ArchiCADユーザー様事例紹介
3部：15：30～ ArchiCADユーザー様限定 ArchiCAD宮崎分科会
※開催の10分前までに

場所：宮崎県建設会館5階研修室 宮崎県宮崎市橘通東2丁目9番地19号

◇1部：初心者講習 ◇2部：ユーザー事例 ◇3部：ArchiCAD宮崎分科会
下記の疑問にお答えします！
・BIMって何？
・どんな事が出来るの？
・ArchiCADのデモがみてみたい？
・BIMを導入するのに何が必要？
いくらかかる？
・ArchiCAD25を実際に操作したい。
2部で講演をされる道脇設計室の
道脇さんへの質問タイムあり！

実際にArchiCADを使用して設計を
行っている実務者による事例発表。
講師：道脇設計室（熊本県）道脇氏

ArchiCADユーザー様限定の会です。
実際にどのように活用し、どういう問題
で困っているかなどを共有し、より便利
にArchiCADを活用して頂く事を目的
として会を開催致します。・ArchiCADユー

ザーグループ九州
代表幹事

・麻生建築＆デザ
イン専門学校講師

参加されたいセミナーにチェックを入れて
お申し込みください。

参加希望のセミナー：□第1部 □第2部 □第3部

参加費：無料
定 員：30名

申し込み期日
4月22日迄！


